2024年 2月 5日

お客様各位

                                     株式会社モルディア

移転に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、昨年特種東海製紙より発表がありました 2024年 3月末の岐阜工場の閉鎖に伴い、弊社は特種東

海製紙㈱三島工場内に移転します。

またこれに伴いモルディアが岐阜工場内に保有するシルキーモウルド製造設備関連を三島工場内に移

設するため、下記の期間中シルキーモウルドの生産を停止させていただく計画でございますので併せて

ご案内させていただきます。

ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

移転後の所在地 ： 静岡県駿東郡長泉町本宿 501（特種東海製紙㈱三島工場内）

移転日     ： 2024年 4月 1日

設備移設期間  ： 2024年 2月末～2024年 5月末（6月 1日より営業運転開始予定）

供給体制    ： 常備在庫品につきましては停機前までにある程度は在庫の積み増し

          を計画しております。

詳細につきましては下記までお問い合わせ下さい。

お問い合わせ先 ： 株式会社モルディア   moldea@m.tt-paper.co.jp

          上六印刷株式会社

営業 1部 伊藤   ito@ueroku-printing.co.jp     ℡03-3436-2360

営業 2部 尾崎   j_ozaki@ueroku-printing.co.jp   ℡06-4792-7216

株式会社名古屋モウルド nagoya@mould.co.jp

特種東海製紙株式会社  eigyo@m.tt-paper.co.jp

ご参考）

特種東海製紙「特殊紙生産体制の集約について」

https://www.tt-paper.co.jp/app/files/uploads/2023/05/2023051201_info.pdf

                                           以 上

https://www.tt-paper.co.jp/app/files/uploads/2023/05/2023051201_info.pdf